

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 4.8.2025

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Obec Mikuleč**
zastoupen: Ing. Josefem Dvořákem, starostou
sídlo: č.p. 34, 568 02 Mikuleč
IČ: 00276995
bankovní spojení: 94-4310591/0710
email: starosta@obecmikulec.net
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Josef Dvořák, starosta
ve věcech technických: Ing. Josef Dvořák, starosta

Zhotovitel: **SUNFIN PRAHA s.r.o.**
zastoupen: Bc. Jiřím Šejnohou, MBA, jednatelem
sídlo: Olgy Havlové 2901/28, 130 00 Praha 3
IČ: 28953096
DIČ: CZ28953096
bankovní spojení: 232158595/0300
e-mail: jiri.sejnoha@sunfin.cz
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 155461
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Bc. Jiří Šejnoha, MBA
ve věcech technických: Bc. Jiří Šejnoha, MBA

uzavírají

tento

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.8.2025

(dále jen „dodatek“)



Evropská
komise



Evropská
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 4.8.2025 Smlouvu o dílo k projektu: „FVE Obec Mikuleč“.

V návaznosti na dodatek č. 1 uzavírají tento dodatek o ceně za provedení nové LPS na Kulturním centru Mikuleč.

1. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, jehož účelem je úprava smlouvy v Článku III. – Cena díla následovně:

Cena díla se upravuje o částku odsouhlasenou odběratelem za realizaci kompletní LPS včetně materiálu, montáže, projektové dokumentace a revize o částku: 114 797,- CZK bez DPH.

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými k podpisu.
- 2.2 Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 2 je smlouvě o dílo vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden.
- 2.3 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a prohlašují, že si dodatek přečetly, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sepsán za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Mikulči dne 30.1.2026

V Mikulči dne 30.1.2026

obec
568 02 MIKULEČ
-1-

za objednatele:

Ing. Josef Dvořák, starosta

SUNFIN

SUNFIN PRAHA s.r.o.

142/098/2901/28. 120 00 Praha 3 Žitkov
IČO: 28953096. DIČ: CZ28953096

za zhotovitele:

Bc. Jiří Šejnoha, MBA, jednatel

Položkový rozpočet - dodávka LPS - KC Mikuleč

Položka č.	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH
1	H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M)	75	KG	49,19 Kč	3 689,25 Kč
2	H DRÁT ZEMNICÍ 10 FEZN (0,62KG/M)	16	KG	49,19 Kč	787,04 Kč
3	H DRÁT ZEMNICÍ 8 ALMGSI MĚKKÝ BAL.20KG (0,135KG/M) (T/4)	40	KG	176,02 Kč	7 040,80 Kč
4	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR2B PÁSKA-PÁSKA M8 V110	6	KS	29,27 Kč	175,62 Kč
5	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR3B PÁSKA-DRÁT V120	7	KS	30,55 Kč	213,85 Kč
6	TREMIS SVORKA SJ 1K K JÍMACÍ TYČI V064	8	KS	61,08 Kč	488,64 Kč
7	TREMIS TYČ ZAVÁDĚCÍ TZ 1,5 V375	6	KS	304,50 Kč	1 827,00 Kč
8	TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZA V025	6	KS	41,88 Kč	251,28 Kč
9	TREMIS SVORKA OKAPOVÁ SOC V085	11	KS	20,20 Kč	222,20 Kč
10	TREMIS SVORKA K JÍMACÍ TYČI SJ1 V055	7	KS	49,54 Kč	346,78 Kč
11	TREMIS SVORKA UNIVERZÁLNÍ SU V001	40	KS	19,60 Kč	784,00 Kč
12	TREMIS SVORKA FALCOVÁ SUF FEZN VT035	30	KS	23,99 Kč	719,70 Kč
13	TREMIS SVORKA PŘIPOJOVACÍ SPC V046	5	KS	18,97 Kč	94,85 Kč
14	TREMIS PODPĚRA VEDENÍ PV23 NA PLECH STŘECHY V270	130	KS	15,92 Kč	2 069,60 Kč
15	TREMIS SVORKA NA OKAP ROURY ST (S PÁSKEM) V095	30	KS	34,72 Kč	1 041,60 Kč
16	TREMIS DRŽÁK DJDE 45 (V318)	22	KS	24,88 Kč	547,36 Kč
17	TREMIS PODLOŽKA 8 GUMA Z106	22	KS	2,53 Kč	55,66 Kč
18	TREMIS TYČ JÍMACÍ JR1,0 ALMGSI BEZ OSAZENÍ VN3000	5	KS	196,31 Kč	981,55 Kč
19	TREMIS TYČ JÍMACÍ JR1,5 ALMGSI BEZ OSAZENÍ VN3005	5	KS	287,93 Kč	1 439,65 Kč
20	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 1 VS001	1	KS	3,40 Kč	3,40 Kč
21	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 2 VS005	1	KS	3,40 Kč	3,40 Kč
22	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 3 VS010	1	KS	3,40 Kč	3,40 Kč
23	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 4 VS015	1	KS	3,40 Kč	3,40 Kč
24	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 5 VS020	1	KS	3,49 Kč	3,49 Kč
25	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 6 VS025	1	KS	3,49 Kč	3,49 Kč
26	Kotevní a pomocný materiál	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
27	Projektová dokumentace	1	kpl	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
28	Montážní práce	1	kpl	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč
29	Výkopové práce	1	kpl	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč
30	Výchozí revize	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
				Celkem	114 797 Kč

V Mikulči 30.1.2026

Dodavatel


SUNFIN
 SUNFIN PRAHA s.r.o. ⑤
 Orgy Havlove 2901/28, 130 00 Praha 3 Žižkov
 IČO: 28953096, DIČ: CZ28953096

Objednatel

obec
568 02 MIKULEČ
